МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10

ИМЕНИ СЕРГЕЯ ИВАНОВИЧА ХОЛОДОВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

СТАНИЦА НОВОЩЕРБИНОВСКАЯ

П Р И К А З

от 14 сентября 2023 г                                                                                              № 311

О назначении исполняющего обязанности
центра «Точка Роста»

            В целях функционирования (работы) центра «Точка Роста»
п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить исполняющим обязанности руководителя центра «Точка Роста» с
15 сентября 2023года Радченко Анну Витальевну.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор
МБОУ СОШ № 10 им. С.И. Холодова
ст. Новощербиновская                                                                            Е.М. Пидварко